
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Γέρακας, 10/05/2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ.:  15021
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                   
  
                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών 
και περιφερειακών συσκευών.

                                                 Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με 

                 τη παρ.13 του άρθρου 20 Ν. 3731/08.
2. Τη με αριθ. 067/2016 (ΑΔΑ ΨΚΥ8ΩΞΚ-37Λ) απόφαση του Δημοτικού 

                 Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών-υπηρεσιών και 
                 καθορισμό του τρόπου εκτέλεσής τους.

3. Τη με  αριθ.  123/2016 (ΑΔΑ 606ΥΩΞΚ-ΧΗΛ)  απόφαση της  Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 4.821,60 €, σε βάρος 
του Κ.Α. 10.6265.0004 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2016,  με  τίτλο  «Συντήρηση–Τεχνική  Υποστήριξη  Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών, Δικτυακών και περιφερειακών συσκευών, εκτυπωτών».  

4. Τη  με  αριθ.  27/2016  μελέτη  που  συντάχθηκε  και  θεωρήθηκε  από  τον 
Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

5. Τη  με  αριθ.  πρωτ.  14115/27-04-2016  στον  Δήμο  μας  προσφορά  της 
εταιρείας  Microsolutions  Τεχνική  Υποστήριξη  Δικτύων και  Υπολογιστών 
Χονδρικό Εμπόριο Η/Υ και  Περιφερειακού Εξοπλισμού Μουστάκης  Στε. 
Δημήτριος (οδός Τευγέτου 27 Τ.Κ. 15234 Χαλάνδρι, τηλ. 2118005678) με 
ΑΦΜ 131805059, ΔΟΥ Χαλανδρίου.

6. Το  από  27-04-2016  πρακτικό  αξιολόγησης  προσφορών  της  επιτροπής 
αξιολόγησης  προσφορών  όπως  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αρ.  585/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε  τη  με  αριθμ.  27/2016  μελέτη  υπηρεσιών  του  Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

2. Τη  παροχή  υπηρεσίας  για  τη  συντήρηση  –  τεχνική  υποστήριξη  των  Η/Υ 
καθώς και των δικτυακών και περιφερειακών συσκευών του Δήμου Παλλήνης, για  το 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΕΨ1ΩΞΚ-ΙΝ2



διάστημα  από  01-06-2016  έως  31-12-2016  στην  εταιρεία  Microsolutions  Τεχνική 
Υποστήριξη  Δικτύων και  Υπολογιστών  Χονδρικό  Εμπόριο  Η/Υ  και  Περιφερειακού 
Εξοπλισμού Μουστάκης Στε.  Δημήτριος (οδός Τευγέτου 27 Τ.Κ.  15234 Χαλάνδρι, 
τηλ. 2118005678) με ΑΦΜ 131805059, ΔΟΥ Χαλανδρίου,  έναντι συνολικού ποσού 
4.580,52 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% και συγκεκριμένα  ανατίθεται :

α/α Περιγραφή Μονάδα 
Μέτρησης

Τιμή 
Μονάδας

ΠοσότηταΣυνολική 
Τιμή 

1. Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, 

Δικτυακών και περιφερειακών 

συσκευών

Ώρες 38,00
€

    98 3.724,00 €

ΣΥΝΟΛΟ: 3.724,00 €

Φ.Π.Α. 23%: 856,52 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 4.580,52 €

3.  Την  έκδοση  εγγυητικής  επιστολής  καλής  εκτέλεσης  ποσού  37,24  € για  την 
«Συντήρηση–Τεχνική  Υποστήριξη  Ηλεκτρονικών  Υπολογιστών,  Δικτυακών  και 
περιφερειακών συσκευών, εκτυπωτών»

4. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω εργασιών   συνολικού ποσού θα γίνει με την 
έκδοση  εντάλματος  πληρωμής,  μετά  την  υποβολή  ισόποσου  εξοφλητικού 
τιμολογίου.

                                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7ΕΨ1ΩΞΚ-ΙΝ2


	                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ
	3. Τη με αριθ. 123/2016 (ΑΔΑ 606ΥΩΞΚ-ΧΗΛ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 4.821,60 €, σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Συντήρηση–Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών και περιφερειακών συσκευών, εκτυπωτών».  

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-05-10T14:56:16+0300
	Athens




